
UCHWAŁA NR XXVIII/812/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia zamiaru utworzenia Filii Nr 55 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Szczecinie oraz ogłoszenia zamiaru zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Szczecinie w części dotyczącej utworzenia i lokalizacji Filii Nr 55 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar utworzenia Filii Nr 55 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie 
zlokalizowanej przy ulicy Józefa Romana 20/U1 w Szczecinie. 

§ 2. Wyraża się zamiar zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie, nadanego 
uchwałą Nr XLIX/934/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2006 r. (t.j. Dz.Urz. Woj. Zach. 
z 2013 r. poz. 1674), zm. uchwałą Nr XI/350/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2019 r. 
(Dz.Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 6097), zm. uchwałą Nr XXV/740/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 stycznia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 964), w części dotyczącej utworzenia 
i lokalizacji Filii Nr 55. 

§ 3. Akt o zmianie załącznika do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej, zawierającego wykaz 
jednostek organizacyjnych Miejskiej Biblioteki Publicznej, wydany zostanie po upływie 6 miesięcy od 
daty podania treści niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podana zostanie do publicznej wiadomości na terenie 
Gminy Miasto Szczecin poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Szczecin oraz na stronie internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C020D1EB-D517-4F56-AA73-8CE957CB2679. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


